
27. neděle v mezidobí  

8. října 2023 

Mše sv. byla obětována Za Jana Štola a rodinu Bouškovu, Štolovu, 
     Mikešovu a Kučerovu 

Křižánky: Za Františka a Boženu Mošnerovy 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 
 

  Středa   – Sv. Jana XXIII., papeže 
  Čtvrtek  – Sv. Radima, biskupa 
  Sobota  – Sv. Markéty Marie Alacoque, panny 
  Neděle   – 28. neděle v mezidobí 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
 

  Úterý      18:00 –  Adorace 

  Čtvrtek   18:00 –  Za Josefa Ptáčka, manželku, vnuka Jiřího, 

                                za Ladislava Kučeru a manželku 

  Neděle   11:00  –  Mše svatá 

                 11:00  –  Křižánky: Císařské posvícení (o. Miloš) 

                                Za rodinu Němcovu, dceru Věru, rodinu 
                                Bukáčkovu, Musilovu a syna Josefa 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 

• Modlitba růžence vždy v neděli v 18 hod v kostele 

• Pouť ke sv. Faustyně – v neděli 8. 10. ve Slavkovicích, mše v 15:00 

• Náboženství pro druhý stupeň – čtvrtek od 17:00 na faře (tento týden vede o. Marek) 

• Zveme všechny děti na Farní chaloupku, která se uskuteční od pátku 20. října do neděle 

22. října na naší faře v Herálci. Děti se mohou těšit na program, který pro ně připraví Alinka, Verča 

a Natálka. Prosíme, aby se děti na víkend včas přihlásily u Lucie Teplé, zbylé místa budou 

nabídnuty dětem ze Světnova a z Polničky. 

• Na 30. prosince letošního roku je v bazilice ve Žďáru naplánován koncert České mše vánoční 

Jakuba Jana Ryby v provedení spojených sborů ze Žďárska. Ke společnému dílu jsou zvány sbory ale 

i jednotliví amatérští zpěváci a muzikanti. První společná zkouška je již 14. října v prostorách žďárské ZUŠ. 

Přihlásit se můžete do 8. října zasláním emailu na adresu rybovkazdar@gmail.com nebo u Petry Kynclové 

a Jana Gregora. Více informací na plakátku. 

• Zveme zvláště mládež na evangelizační koncert Godzone turné ve čtvrtek 26. října do Brna. 

Z několika míst žďárského děkanství bude vypraven autobus, který účastníky odpoledne dopraví do 

Brna a večer zpátky. Bližší informace a formulář pro přihlášení zde: https://1url.cz/@godzonetour 

• Farní kavárna – v neděli 5. 11. od 17:00 
 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 731 832 985,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

